Prôtcç'

Prsfoltura Munlclpal de

GÔPE&
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂunnA MUNIcIPAL DE cÁcERES

Ofício n" 26112021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de março de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairo Jardim Celeste
CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 15 de

maÍço de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no l9ll202l, aprovada na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva
SOLIDARIEDADE:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, que seia
contratada hospedagem, em local próximo ao complexo da
UPA e Central COVID, para receber os Profissionais que

atuam na linha de frente com pacientes de COVID 19, que

morem com mais pessods e manifestem interesse de fazer
uso da hospedagem para proteção de suas fomílias,
enquanto perdurar o momento crítico da Pandemia."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

ro dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223'6862 - Site: http-s;i/.www.qqcpres.U-r-t.leg'brl